اخبار ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی*

(9 تا 15 دسامبر 2015، 18 تا 24 آذر 1394)

موج حملات تروریستی از سوی فلسطینی ها علیه اسرائیل ادامه دارد. این حملات از طریق سنگ پرانی تا چاقو زنی و زیرگرفتن عمارت ها با اتومبیل انجام می شود. تصویر راست: راننده فلسطینی در خیابان «هرتصل» در اورشلیم 11 نفر از افراد ایستاده در ایستگاه اتوبوس را زیر گرفت و زخمی کرد و از اتومبیل او نیز تیری که در تصویر مشاهده می شود، بدست آمد (عکس از: صفحه فیسبوک PALDF، 14 دسامبر 2015).